UBND TỈNH HẢI DƢƠNG

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-KCN

Hải Dương, ngày      tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v lựa chọn đơn vị Cung ứng dịch vụ chỉnh lý tài liệu lƣu trữ

theo tiêu chuẩn ISO 9001:2000

TRƢỞNG BAN

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH HẢI DƢƠNG

Căn cứ Luật Đấu thầu 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Thủ tướng chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  Thông tư

số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng

vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước,

đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị,

tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp;

 Căn cứ Quyết định số 23/2023/QĐ-UBND ngày 30/6/2023 của UBND

tỉnh Hải Dương quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Ban quản lý các KCN tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Quyết định số 3368/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế xã hội; dự toán ngân sách

nhà nước và kế hoạch đầu tư công năm 2023;

Căn cứ báo giá và khả năng cung cấp dịch vụ của Công ty Cổ phần Công

nghệ VTT;

  Theo đề nghị của Phụ trách Văn phòng Ban tại tờ trình số 19/TTr-VP ngày

25/9/2023 về việc đề nghị phê duyệt đơn vị cung ứng dịch vụ chỉnh lý tài liệu lưu

trữ theo tiêu chuẩn ISO 9001:2000 cho Ban Quản lý các khu công nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Lựa chọn Công ty Cổ phần Công nghệ VTT (Địa chỉ: Khu 7-

phƣờng Ngọc Châu- Thành phố Hải Dƣơng) là đơn vị Cung ứng dịch vụ chỉnh

lý tài liệu lƣu trữ theo tiêu chuẩn ISO 9001:2000 cho Ban Quản lý các khu công

nghiệp.

- Tổng kinh phí: 43.514.334 đ (Bốn mươi ba triệu, năm trăm mười bốn nghìn

ba trăm ba tư đồng./.)

- Thời gian thực hiện hợp đồng: từ ngày 27 tháng 09 năm 2023 đến ngày 15

tháng 10 năm 2023.

- Phƣơng thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói, thanh toán theo quy

định của pháp luật tài chính hiện hành.

- Nguồn kinh phí thực hiện: Chi từ nguồn kinh phí không thƣờng xuyên

đƣợc cấp năm 2023.

 Điều 2. Yêu cầu Công ty Cổ phần Công nghệ VTT có trách nhiệm Cung

ứng dịch vụ chỉnh lý tài liệu lƣu trữ theo tiêu chuẩn ISO 9001:2000 cho Ban

Quản lý các khu công nghiệp theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lự kể từ ngày ký, Văn phòng, kế toán, Công ty

Cổ phần Công nghệ VTT và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
  - Nhƣ Điều 3;

  - Lãnh đạo Ban;

  - Lƣu: VT, VP (Huyền).

TRƢỞNG BAN

Nguyễn Trung Kiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T08:30:21+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Trung Kiên<nguyentrungkien1971@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T11:21:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T11:21:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T11:21:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!